ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 0 3 . 2 0 2 1 № ЗР47-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
и признании утратившим силу
постановления Законодательного
Собрания Свердловской области
от 13.12.2016 № 335-ГОС
«Об утверждении заместителя
председателя комитета
Законодательного Собрания
Свердловской области по
бюджету, финансам и налогам»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.10.2016 № 11-ПЗС «О составе комитета Законодатель-
ного Собрания Свердловской области по аграрной политике, природопользо-
ванию и охране окружающей среды» с изменениями, внесенными постанов-
лениями Законодательного Собрания Свердловской области от 16.10.2018
№ 1448-ПЗС и от 13.11.2018 № 1577-ПЗС, следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 2 признать утратившим силу;
2) пункт 2 после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содер-

жания:
«Крупин Виталий Витальевич;».
2. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.10.2016 № 12-ПЗС «О составе комитета Законодатель-
ного Собрания Свердловской области по бюджету, финансам и налогам»
с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания
Свердловской области от 08.11.2016 № 149-ПЗС, от 21.07.2020 № 2642-ПЗС
и от 16.02.2021 № 3020-ПЭС, следующие изменения:

2

1) абзац второй пункта 2 признать утратившим силу;
2) пункт 2 после абзаца третьего дополнить абзацем следующего со-

держания:
«Жуков Дмитрий Геннадьевич;».
3. Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 11.10.2016 № 17-ПЗС «О составе комитета Законодатель-
ного Собрания Свердловской области по региональной политике и развитию
местного самоуправления» с изменениями, внесенными постановлениями За-
конодательного Собрания Свердловской области от 29.10.2019 № 2107-ПЗС,
от 13.10.2020 № 2713-Г13С и от 16.02.2021 № 3020-Г13С, следующее измене-

пункт 2 после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержа-
ния:

«Бондарев Илья Эдуардович;».
4. Постановление Законодательного Собрания Свердловской области

от 13.12.2016 № 335-ПЗС «Об утверждении заместителя председателя коми-
тета Законодательного Собрания Свердловской области по бюджету, финан-
сам и налогам» признать утратившим силу.

ние:

Председатель § / Для
Законодательного Собранш§ д о к у м е н т о в Л.В.Бабушкина